К
А Т
А
Л
ОГ
 П
РО
Д

40.101280L МОЗАИКА 60x60x52 красный шероховатая 0,42 2	816 1	198
40.201210L СТАНДАРТНАЯ 200x100x52 коричневый шероховатая 2,30 665 1	545
40.204340L ПАРКЕТНАЯ 250x45x65 коричневая гладкая 1,55 840 1	317
40.201180L МОЗАИКА 60x60x62 коричневый шероховатая 0,52 2	560 1	346
40.201280L МОЗАИКА 60x60x52 коричневый шероховатая 0,42 2	816 1	198
40.321210L СТАНДАРТНАЯ 200x100x52 темно-желтый шероховатая 2,20 665 1	478
40.131210L СТАНДАРТНАЯ 200х100х52 пестрый шероховатая 2,20 665 1	478
Артикул Наименование Размеры
(mm)
Вес
(кг)
Кол-во на подд.
(шт)
Брутто вес подд.
(кг)
30.003440N KERATERM	44	M125 245x440x238 18,60 45 875
30.003442N KERATERM	44/2	M125 120x440x238 11,70 81 968
30.003443N KERATERM	44	S	M125 190x440x238 14,90 54 825
30.004250N KERATERM	25	M150 375x250x238 16,00 45 740
30.003380N KERATERM	38	M125 250x380x238 16,90 45 781
30.002510N KERATERM	51	M100 250x510x238 21,15 30 655
30.004170N KERATERM	17,5 470x175x238 14,50 42 629
30.004120N KERATERM	12 440x120x238 11,20 90 1	028
98